001/2023, dirigida 
a todos los interesados en ocupar el puesto de Profesional de Proyecto, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de Profesional de Proyecto, Campañas de Protección (Moscas de la Fruta) 
la vacante 

Número de 1 
vacantes 

Salario bruto $16,000.00(«Diez y seis mil» pesos 00/100 M .N.) 
mensual 
Adscripción Junta Local de Sanidad Vegetal del Cañon de Juchipila 
Ubicación o sede Carretera Jalpa-Zacatecas kilo metro 10, 

colonia Mexiquito, Huanusco, Zacatecas. 
Tipo de contrato y Sueldos y Salarios (Incluye impuestos: